
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 94/2023

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-30/23

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 2 lutego 2023 r.

w sprawie przyznania funduszy na działalność studencką i doktorancką na rok 2023

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu KUL w związku z § 82 ust. 5 i § 85 Statutu KUL zarządza się,
co następuje:

§ 1

Przyznaje się fundusze na działalność studencką i doktorancką na rok 2023:
1) Uczelniany Samorząd Studentów – 270.000 zł;
2) Samorząd Doktorantów – 80.000 zł;
3) Fundusz Organizacyjny Prorektora właściwego ds. studentów i doktorantów – 150.000 zł.

§ 2
Samorząd studencki i samorząd doktorantów na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie  wyższym i  nauce (t.j.  Dz.  U.  z  2022 r.,  poz.  574)  sporządzają  sprawozdanie
z rozdziału  środków  finansowych  i  rozliczenie  tych  środków  oraz  udostępniają  sprawozdanie
do wiadomości publicznej.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. studentów i doktorantów.

§ 4
1. Traci moc zarządzenie nr ROP-0101-17/23 Rektora KUL z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie

przyznania  funduszy  na  działalność  studencką  i  doktorancką  na  rok  2023  (Monitor  KUL poz.
22/2023).

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor KUL:
ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

